
 
 
 

2008 年 8 月 26 日 
ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
各ライオンズクラブ会長・幹事    各位 
各ライオンズクラブ YE 委員会委員長 各位 
 

330－A 地区 
YE 委員長 Ｌ中嶋文夫 

 
 

『地区 YE プログラム』アンケートのご協力依頼について 
 

 
 
残暑のみぎり、皆様におかれましてはますますご健勝でご活躍の事とお慶び申し上げます。 
 
9 月 29 日(月)開催の YE 委員長会にはご多忙中のところ、ご参加の要請をお願いし誠に恐縮 
 
に存じておりますがよろしくお願いします。 
 
 さて、この度は『地区 YE プログラム』のアンケートについてのご協力をお願い致したく、 
 
本日ご送付させて頂きました。 
 
 クラブ内でのご検討があるかと思われますが、9 月 25 日(木)までにお手数でも YE 副委員 
 
長 三宅泰雄 L あて FAX (03－5718－5358)でのご回答をよろしくお願い致します。 
 
 また、9 月 29 日(月)の当日にご持参下さっても構いません。 
 
尚、やむを得ず欠席やクラブ理事会等の日程で検討が遅れた場合は、終了した時点でアン 
 

ケートを 330－A 地区キャビネット事務局にご送付下さいます様お願い致します。 
 
 






	『地区YEプログラム』アンケート依頼
	SCAN0907-1.pdf
	SCAN0907-2

